
1. kolo 27.4.2014 Jarní soutěž Dukly Plzeň - Lobzy

2. kolo 3.5.2014 Košutecká flinta I Plzeň - Košutka

3. kolo 12.7.2014 Košutecká flinta II Plzeň - Košutka

4. kolo 9.8.2014 VC Pohraniční policie Plzeň - Lobzy

5. kolo 7.9.2014 Pohár Svornosti Plzeň - Lobzy

1. kolo 27.4.2014 Jarní soutěž Dukly Plzeň - Lobzy

2. kolo 3.5.2014 Košutecká flinta I Plzeň - Košutka

3. kolo 12.7.2014 Košutecká flinta II Plzeň - Košutka

ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2014"
LM 60, SM 60

ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2014"
LM 3×20, SM 3×20



Disciplina: LM 60 134 32 23 31 72

Kategorie: muži, junioři 39 13 5 3 14 44
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Poř. PŘÍJMENÍ a Jméno r.n. č.pr.ČSS č.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo S

1 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 588 592 - 596 593 1781

2 BROŽEK Roman 1976 03845 0055 593 - - 592 592 1777

3 MACH Milan 1972 00966 0370 593 591 - - 591 1775

4 HAUER Pavel 1968 00000 4045 589 589 587 580 589 1767

5 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 0015 588 587 - - 587 1762

6 JEŘÁBEK Tomáš 1973 03935 0232 595 589 - - - 1184

7 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 592 - - - 591 1183

8 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 0232 594 588 - - - 1182

9 POKORNÝ David 1995 35886 0370 590 - - - 586 1176

10 HAŠEK Michal 1970 32298 0227 586 584 - - - 1170

PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 591 - - - 579 1170

12 SVÁČEK Petr 1994 35261 0015 588 579 - - - 1167

TICHÝ Radek 1970 02696 0108 585 - - - 582 1167
14 BEČKA Jiří 1993 36561 0232 582 - 583 - - 1165

SZABADOŠ Richard 1973 02168 0311 587 578 - - - 1165

16 HLAVSA Petr 1984 33515 0457 580 - 572 - - 1152

17 HULEC Lukáš 1990 31517 0406 - 584 567 - - 1151

ŠPELINA Roman 1966 05107 0170 571 - - - 580 1151

19 MEDLA Jiří 1964 35149 0015 571 579 - - - 1150

20 HUŇÁČEK Petr 1964 05098 0170 553 - - - 580 1133

21 KOJZAR Pavel 1964 38206 0015 - - 560 - 570 1130

22 STANĚK Josef 1968 05105 0170 564 - - - 549 1113

23 EMMONS Matthew 1981 37967 0232 600 - - - - 600

24 ŠMOL Petr 1986 25751 0370 595 - - - - 595

25 DITRYCH Marek 1994 99999 0054 594 - - - - 594

26 OPELKA Luboš 1969 00491 0200 593 - - - - 593

27 SMETANA Kamil 1973 17777 0551 592 - - - - 592

28 CIPRO Adam 1994 37108 0370 590 - - - - 590

ČADEK Zdeněk 1992 33519 0032 590 - - - - 590

PLECHÁČ Petr 1993 35863 0232 590 - - - - 590

31 MÍKA Dominik 1995 36732 0175 588 - - - - 588

32 FABOK Rastislav 1967 02404 0015 587 - - - - 587

33 KAREL Josef 1974 03859 0055 584 - - - - 584

34 HAVLÍK Martin 1993 35894 0015 583 - - - - 583

35 BŘEZINA Jan 1982 18885 0301 - 580 - - - 580

KARKULÍN Adam 1995 35065 0027 580 - - - - 580

37 PATYK David 1995 37777 0004 578 - - - - 578

ŠMÍD Václav 1989 31125 0045 578 - - - - 578

39 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 576 - - - - 576

40 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 0170 - - - - 574 574

41 HNIDA David 1995 37249 0045 570 - - - - 570

42 BURIAN Jiří 1967 13481 0258 - 566 - - - 566

43 KRANNICH Albert 1974 00000 0201 542 - - - - 542

44 HAMPL Jan 1964 39581 0190 535 - - - - 535

ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2014"



Disciplina: LM 60 134 32 23 31 72

Kategorie: senioři 20 6 7 13 12 27
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Poř. Příjmení a Jméno r.n. č.pr.ČSS č.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo S

1 BEČVÁŘ Václav 1957 02538 0227 594 593 591 - - 1778

2 KLIMÁNEK Miroslav 1952 03836 0055 587 - - 591 592 1770

3 WIESNER Roman 1962 00000 4045 - - 584 586 591 1761

4 BAKEŠ Milan 1963 00027 0232 590 578 588 - - 1756

5 NOVÁČEK Vladislav 1957 03594 0258 - 587 576 581 584 1752

6 KOCOUREK František 1941 09345 0015 581 582 575 579 582 1745

7 PAVLÍČEK Jindřich 1943 06347 0486 584 - - 578 581 1743

8 DUFEK Josef 1957 01197 0155 - 562 - 571 566 1699

9 SCHWARZ Antonín 1940 21936 0232 561 - - 570 567 1698

10 KAUFNER Jan 1949 01200 0486 - - 556 557 560 1673

11 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 554 - - 561 552 1667

12 BOČAN Milan 1954 21764 0230 552 559 - 550 544 1661

13 BINAR Radomír 1939 08785 0486 550 - - 542 533 1625

14 VARGA Miroslav 1960 03266 0370 594 - - - 595 1189

15 HRUBEŠ Vilém 1951 04120 0353 585 - - - - 585

TKADLEC Miroslav 1957 05035 0292 585 - - - - 585

17 BŘEZINA Jindřich 1963 00510 0214 583 - - - - 583

18 HOUŽVIČKA Alois 1946 01452 0021 570 - - - - 570

19 VÍDEŇSKÝ Miroslav 1953 05677 0442 567 - - - - 567

20 DOLEŽAL Milan 1960 23088 0201 563 - - - - 563

21 KÝČEK Miroslav 1955 07683 0015 - - 561 - - 561

22 KUČERA Zdeněk 1961 01718 0200 554 - - - - 554

23 TRIŠČ Ondřej 1948 05938 0230 - - - 539 - 539

24 FRITZ Jiří 1962 00000 0370 528 - - - - 528

25 KUBÍK Josef 1949 00056 0201 526 - - - - 526

26 LUKSCH František 1950 05935 0230 - - - 516 - 516

27 ČECH Jiří 1929 03752 0023 514 - - - - 514

ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2014"



Disciplina: SM 60 134 32 23 31 72

Kategorie: ženy, juniorky, dorost 75 13 11 15 46 90
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Poř. Příjmení a Jméno r.n. č.pr.ČSS č.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo S

1 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 0370 589 584 589 590 591 1770

2 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 0258 - 589 582 584 585 1758

3 HAUER Jiří 1996 39163 0015 580 578 - 587 589 1756

4 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 574 575 - 581 582 1738

5 TICHÝ Radek 1999 38829 0108 574 577 - - 579 1730

6 KREJČÍ Vilém 1999 38547 0258 - 577 572 580 554 1729

7 KOČOVÁ Pavlína 1973 02711 0080 577 578 569 565 572 1727

8 HULÍKOVÁ Dana 1972 03835 0055 569 - - 581 575 1725

9 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 0370 562 - 577 - 585 1724

10 DAVIDOVÁ Kateřina 1996 38839 0232 573 568 564 - 580 1721

11 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 0258 - - 564 562 577 1703

12 ČERVENÝ Jaroslav 1997 39601 0735 551 560 - 569 567 1696

13 VAVROVÁ Lucie 1996 40102 0258 - - 567 562 556 1685

14 POLLETOVÁ Monika 1995 37790 0232 564 545 - - 563 1672

15 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 0370 588 - - - 588 1176

16 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 0370 584 - - - 588 1172

17 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 0370 583 - - - 588 1171

18 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 0370 584 - - - 585 1169

19 SOBOTKA Dominik 1998 38454 0370 580 - - - 585 1165

20 CESTR Jan 2000 37886 0348 582 581 - - - 1163

FRANCOVÁ Martina 1992 36613 0370 570 - - - 593 1163

HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 0370 578 - - - 585 1163

23 BEKR Josef 1996 36588 0258 - - 584 577 - 1161

24 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 0108 579 572 - - - 1151

25 LOUVAR Stanislav 1999 39351 0370 571 - - - 579 1150

PAČ Josef 1998 38964 0370 570 - - - 580 1150

27 OPALECKÝ Jan 1997 38451 0370 575 - - - 573 1148

28 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 564 - - - 583 1147

29 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 0232 571 - - - 574 1145

30 ŠETKA Radek 1999 38978 0258 - - - 567 577 1144

31 TOMAN Matěj 1998 38993 0370 569 - - - 573 1142

32 KORECOVÁ Hana 1980 04823 0055 567 - - 562 - 1129

VLČEK Vítek 2000 40270 0370 554 - - - 575 1129

34 DYRHON Tomáš 1999 39350 0370 550 - - - 576 1126

35 NEDBAL Denis 2000 39347 0370 559 - - - 565 1124

36 VANĚK David 2001 40269 0370 553 - - - 570 1123

37 KARLÍK Radek 1999 39353 0370 567 - - - 545 1112

KOVÁŘ Kamil 1997 38937 0258 - - - 557 555 1112

39 VOLDÁN Petr 1997 37367 0301 559 - - 552 - 1111

40 BÍLEK Matěj 1998 38452 0370 549 - - - 560 1109

41 STANÍČEK  David 1999 38397 0406 - 546 562 - - 1108

42 MATĚJKOVÁ Karolína 1999 39344 0370 550 - - - 557 1107

43 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 0370 539 - - - 564 1103

44 PŮTA Roman 1999 39352 0370 530 - - - 568 1098

45 MIKEŠ Jan 2000 40265 0370 525 - - - 570 1095

46 FIALA Tomáš 2001 39346 0370 525 - - - 551 1076

47 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 0200 594 - - - - 594

48 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 0301 593 - - - - 593

49 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 0162 588 - - - - 588

KELNAR Václav 1997 37776 0004 588 - - - - 588

NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0045 588 - - - - 588

ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 0200 588 - - - - 588

53 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 0162 587 - - - - 587

MAZURA Martin 1997 36175 0451 587 - - - - 587

ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2014"



55 DIVÍŠKOVÁ Kateřina 1998 38085 0232 586 - - - - 586

56 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 0056 585 - - - - 585

JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 0366 585 - - - - 585

VACULÍKOVÁ Sabina 1995 35300 0210 585 - - - - 585

59 VANĚK Petr 1999 39345 0370 581 - - - - 581

60 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 0232 580 - - - - 580

61 KUČEROVÁ Veronika 1987 26709 0200 578 - - - - 578

62 ZÁLIGER Tomáš 1996 36028 0045 577 - - - - 577

63 SMETANA František 1997 39012 0551 576 - - - - 576

ZMÁTLO Matěj 2001 39275 0045 576 - - - - 576

BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 0232 - - - - 576 576

NĚMCOVÁ Kristýna 2001 39857 0370 - - - - 576 576

67 BORKOVCOVÁ Klára 1996 37418 0205 575 - - - - 575

68 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 0200 571 - - - - 571

69 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 0200 570 - - - - 570

70 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 0105 569 - - - - 569

TROJÁKOVÁ Lenka 1993 35888 0370 569 - - - - 569

VALENTA Adam 1999 38872 0232 - - - - 569 569

73 NEDVĚDOVÁ Marta 1976 07822 0069 - - 568 - - 568

BANDURIČOVÁ Helena 2000 40103 0258 - - - - 568 568

JAŠKIN Alexandr 1998 38550 0258 - - - - 568 568

76 KUČEROVÁ Miroslava 1962 01719 0200 566 - - - - 566

77 PAPROCKÁ Kateřina 1998 38990 0045 565 - - - - 565

78 ČERMÁK Josef 1999 38472 0348 564 - - - - 564

NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 0045 564 - - - - 564

80 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 0045 562 - - - - 562

TUČEK Martin 1998 36223 0200 562 - - - - 562

82 JEŘÁBKOVÁ Tereza 1999 39121 0105 557 - - - - 557

83 MERKNER Marek 1996 38457 0027 556 - - - - 556

84 VESELÁ Michaela 2000 39864 0045 555 - - - - 555

85 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 0200 551 - - - - 551

86 KOLÁŘ Jakub 1997 39341 0370 547 - - - - 547

KOPECKÁ Michaela 2000 39247 0045 547 - - - - 547

88 EGERMAIER Jakub 1999 40261 0370 540 - - - - 540

89 HOLZER David 2000 440294 0258 - - - - 533 533

90 HUBENÁ Šárka 1977 40136 0200 470 - - - - 470



Disciplina: LM 3×20 67 9 12

Kategorie: muži, junioři 19 4 3 22
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Poř. Příjmení a Jméno r.n. č.pr.ČSS č.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo S

1 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 1163 583 - 1165

2 BEČKA Jiří 1993 36561 0232 1144 - 567 1139

3 HULEC Lukáš 1990 31517 0406 - 554 549 1103

4 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 1085 537 - 1080

5 EMMONS Matthew 1981 37967 0232 1181 - - 591

6 ŠMOL Petr 1986 25751 0370 1165 - - 583

7 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 1158 - - 579

8 CIPRO Adam 1994 37108 0370 1153 - - 577

9 ČADEK Zdeněk 1992 33519 0032 1146 - - 573

HAVLÍK Martin 1993 35894 0015 1145 - - 573

11 PLECHÁČ Petr 1993 35863 0232 1141 - - 571

12 SVÁČEK Petr 1994 35261 0015 1134 - - 567

13 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 1132 - - 566

14 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 0232 - 565 - 565

15 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 0015 1121 - - 561

16 MÍKA Dominik 1995 36732 0175 1120 - - 560

PATYK David 1995 37777 0004 1119 - - 560

18 POKORNÝ David 1995 35886 0370 1112 - - 556

19 DITRYCH Marek 1994 99999 0054 1109 - - 555

20 KARKULÍN Adam 1995 35065 0027 1103 - - 552

21 KOJZAR Pavel 1964 38206 0015 - - 528 528

22 STANĚK Josef 1968 05105 00170 504 - - 504

ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2014"



Disciplina: LM 3×20
Kategorie: senioři 2 1 1 3
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Poř. Příjmení a Jméno r.n. č.pr.ČSS č.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo S

1 NOVÁČEK Vladislav 1957 03594 0258 - 540 529 1069

2 BŘEZINA Jindřich 1963 00510 0214 1093 - - 547

3 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 1029 - - 515

ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2014"



Disciplina: SM 3×20
Kategorie: ženy, juniorky, dorost 46 4 8 51
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Poř. Příjmení a Jméno r.n. č.pr.ČSS č.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo S

1 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 0370 369 564 568 1132

2 NEDVĚDOVÁ Marta 1976 07822 0069 543 - 547 1090

3 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 0258 - 532 551 1083

4 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 547 535 - 1082

5 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 0370 513 - 551 1064

6 STANÍČEK  David 1999 38397 0406 - 465 505 970

7 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 0370 580 - - 580

8 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 0232 577 - - 577

9 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 0200 575 - - 575

10 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 0045 571 - - 571

11 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 0200 570 - - 570

VACULÍKOVÁ Sabina 1995 35300 0210 570 - - 570

VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 0232 570 - - 570

14 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 0232 569 - - 569

15 KALNÁ Pavla 1982 20917 0232 567 - - 567

16 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 0105 1132 - - 566

17 KELNAR Václav 1997 37776 0004 1123 - - 562

18 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 0162 560 - - 560

HAUER Jiří 1996 39163 0015 560 - - 560

JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 0366 560 - - 560

KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 0370 560 - - 560

22 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 0162 559 - - 559

FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 0301 559 - - 559

24 DIVÍŠKOVÁ Kateřina 1998 38085 0232 558 - - 558

25 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 0370 557 - - 557

KUČEROVÁ Veronika 1987 26709 0200 557 - - 557

27 BORKOVCOVÁ Klára 1996 37418 0205 553 - - 553

28 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 0056 552 - - 552

29 TROJÁKOVÁ Lenka 1993 35888 0370 551 - - 551

30 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 0200 549 - - 549

31 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 0200 1089 - - 545

32 SMETANA František 1997 39012 0551 544 - - 544

HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 0258 - - 544 544

34 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 0370 542 - - 542

35 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 0200 541 - - 541

TOMAN Matěj 1998 38993 0370 541 - - 541

37 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 0200 540 - - 540

38 VAVROVÁ Lucie 1996 40102 0258 - - 538 538

39 POLLETOVÁ Monika 1995 37790 0232 536 - - 536

40 ZÁLIGER Tomáš 1996 36028 0045 1067 - - 534

41 SOBOTKA Dominik 1998 38454 0370 531 - - 531

42 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 0370 530 - - 530

43 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 0232 526 - - 526

44 TICHÝ Radek 1999 38829 0108 524 - - 524

VANĚK Petr 1999 39345 0370 524 - - 524

46 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 517 - - 517

47 OPALECKÝ Jan 1997 38451 0370 516 - - 516

48 MERKNER Marek 1996 38457 0027 1029 - - 515

49 BEKR Josef 1996 36588 0258 - - 511 511

50 TUČEK Martin 1998 36223 0200 503 - - 503

51 KOLÁŘ Jakub 1997 39341 0370 471 - - 471

ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2014"


